[Digite aqui]  [Digite aqui]
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ILHABELA

R. Prefeito Mariano Procópio de Araújo Carvalho, 86 – Perequê – CEP 11630-000

Estado de São Paulo – Brasil – Fone/Fax (012) 3896-9200

CNPJ 46.482.865/0001-32        HOME PAGE – http://www.ilhabela.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 06/2014

A Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ilhabela, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos
classificados no Concurso Público EDITAL Nº 006/2014, para comparecem no período, horário e local indicado abaixo,
objetivando a entrega de documentação e posterior realização de exames médico e psicológico. O não comparecimento
no prazo estipulado implicará na renúncia do Candidato que poderá ser substituído pelo seu sucessor na lista de
classificação.

Cargo Classificação Data e Horário Local

Vigia 7º ao 22º colocado De 30 de setembro a 07 de outubro
de 2016, das

10h00 às 17h00
(Exceto final de Semana e feriado)

Divisão de Recursos Humanos
Av. Coronel José Vicente Faria
Lima, nº 15 – Perequê, Ilhabela.

Vigia
3º e 4º colocado –

portador de deficiência

Mecânico 1º e 2º colocado

Os candidatos deverão estar munidos de Carteira de Identidade (cópia reprográfica autenticada ou cópia reprográfica
simples acompanhada do original); Comprovante de Endereço (cópia reprográfica autenticada oucópia reprográfica
simples acompanhada do original); Cadastro de Pessoa Física regularizado (cópia reprográfica autenticada ou cópia
reprográficasimples acompanhada do original); PIS/PASEP (cópia reprográfica autenticada ou cópia reprográfica
simples acompanhada do original); Certidão do INSS comprovando que trabalhou em outras empresas (cópia
reprográfica autenticada oucópia reprográfica simples acompanhada do original); Cópia da carteira de trabalho (cópia
reprográfica autenticada oucópia reprográfica simples acompanhada do original); Copia Título de Eleitor e Certidão de
quitação das obrigações eleitorais expedida pelo Tribunal Superior Eleitoral (cópia reprográfica autenticada ou cópia
reprográficasimples acompanhada do original); Certidão de estar em dia com a Justiça Militar, para os candidatos do
sexo masculino (cópia reprográficaautenticada ou cópia reprográfica simples acompanhada do original); Certidão de
Nascimento ou Certidão de Casamento se for casado, ou de Casamento com Averbação, se for separado
judicialmente (cópia reprográfica autenticada ou cópia reprográfica simples acompanhada do original); Certidão de
Nascimento dos filhos menores de 18 (dezoito) anos e dos maiores de 18 (dezoito) e menores de 24 (vinte e quatro)
anos que estejamcursando universidade e dos filhos deficientes de qualquer idade (cópia reprográfica autenticada ou
cópia reprográfica simples acompanhada dooriginal); Certidões de Antecedentes Criminais, fornecida pela Polícia
Federal e Polícia Estadual; Certidões Criminais da Justiça Federal e Justiça Estadual, bem como da Justiça Militar
Federal e Militar Estadual; Diploma ou Certificado de Conclusão de Curso exigido para o cargo de opção (cópia
reprográfica autenticada ou cópia reprográfica simples acompanhada do original) e Registro norespectivo Conselho
Regional de Classe (quando for o caso) - (cópia reprográfica autenticada ou cópia reprográfica simples acompanhada
do original);Comprovação de estar em dia com os respectivos Conselhos, declaração de bens ou imposto de renda,
assim como declaração de próprio punho de acúmulo de cargo.

Ilhabela, 29 de setembro de 2016.

Odair Barbosa dos Santos,
Secretário Municipal de Administração

http://www.ilhabela.sp.gov.br/

[Digite aqui]  [Digite aqui]
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ILHABELA

R. Prefeito Mariano Procópio de Araújo Carvalho, 86 – Perequê – CEP 11630-000

Estado de São Paulo – Brasil – Fone/Fax (012) 3896-9200

CNPJ 46.482.865/0001-32        HOME PAGE – http://www.ilhabela.sp.gov.br

CARGO           VIGIA

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE  CLASSIFICAÇÃO

0106012365  VINICIUS OLIVEIRA RADI  344238386    7

0106001002  ANDERSON TOMAZ DE MAGALHÃES  27826183-8    8

0106010362  RENATO ROGERIO COSTA  21740134x   9

 0106000600  ALVARO ANDRE SILVA DE ANDRADE  32287705/2    10

0106011185  SERGIO ARAUJO DE MOURA  343262228   11

 0106008143  MARCKSON SAMPAIO VIEIRA  471729358   12

 0106009780  PAULO ROBERTO DA SILVA  202584082    13

0106004692  GABRIEL JADACH DOS SANTOS  487025192    14

 0106004180  FABIO LEAL DE CASTRO  297916567    15

 0106000087  ADILSON MARTINS DE OLIVEIRA  MG14437811    16

0106011862  THALES WELL SOUZA LIMA  424766620    17

 0106007611  LUCIMAR MARTINS NOGUEIRA  38828066-9    18

0106010524 ROBERTO DO NASCIMENTO  110042074    19

0106001276  ANTONIO CARLOS DA SILVA CRUZ  056891567    20

 0106005360  ILSON RIBEIRO DE FARIA  128302380    21

0106004641 FRANCISCO NUNES DA SILVA FILHO  33599287-0    22

CARGO           VIGIA – PORTADOR DE DEFICIÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE  CLASSIFICAÇÃO

0106005759  JAYCK MAIONS MARTINS MEDEIROS  37956043-4    3

0106011282  SILAS MEDEIROS LEAL  446352044    4

CARGO           MECÂNICO

I

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE  CLASSIFICAÇÃO

0106010359  RENATO RIBEIRO DOS SANTOS  425306616    1

 0106001433  AUGUSTO CESAR MAXIMIANI  8.910.837    2

http://www.ilhabela.sp.gov.br/